PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Â O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.°

PORTARIA N°. 18.358/14.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, o Sr. ALYTON BRUNO DA SILVA

ARAÚJO, registro n° 6192, do cargo de TÉCNICO EXECUTIVO II -  AUXILIAR

ADMINISTRATIVO JUNIOR, nível “Víl-A”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de

Saúde desta Prefeitura Municipal, no dia 13 de outubro de 2014.

P.M. de Lorena, 16 outub o de 2.014

FÁBIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1